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Gözaltındaki Müyesser Yıldız için tepkiler dinmiyor:  -Dün bavulcu Baransu
bugün çantacı Şimşek -On binlerce FETÖ'cü içeride yöntemleri dışarıda

Müyesser Yıldız'ın gözaltına alınmasına tepkiler çığ gibi büyüyor...

Odatv Ankara Haber Müdürü Müyesser Yıldız ile TELE1 Ankara Temsilcisi İsmail Dükel, haklarında başlatılan “askeri
casusluk” soruşturması nedeniyle pazartesi günü gözaltına alındı.

Yıldız’a, yaptığı telefon görüşmelerini haberleştirmediği nedeniyle “askeri casusluk” suçunu işlediği suçlaması yöneltildi.

Ankara Cumhuriyet Başsavcılığı'nın yürüttüğü soruşturma, 2019 yılında Hulusi Akar'ın bulunduğu Milli Savunma
Bakanlığı'nın şikayetiyle başlatıldı. Soruşturma kapsamında Yıldız'ın telefonu dört ay boyunca dinlendi.

TEPKİLER SÜRÜYOR

Müyesser Yıldız'ın ve İsmail Dükel'in gözaltına alınmasına tepkiler çığ gibi büyüyor... Gazeteciler de söz konusu gözaltılara
tepkilerini köşelerinden dile getirmeyi sürdürüyor.

ÖZDİL: ORTALIĞIN NEDEN GENE YÜKSEK ASKERİ ŞURA'DAN HEMEN ÖNCE TOZDUMAN OLDUĞUNU MERAK ETMEK
GEREKİYOR

Sözcü gazetesi yazarı Yılmaz Özdil, “Şablon” başlıklı yazısında, 2011’de Yıldız’ın Odatv kumpasında FETÖ’cüler tarafından
tutuklandığı dönem yaşananlara değindi.
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Türk Silahlı Kuvvetleri’nin önemli subaylarının Balyoz ve Ergenekon kumpaslarıyla tutuklandığını, AKP hükümetinin Arap
Baharı gibi olaylarda ABD’nin yörüngesinde politika izlediğini belirten Özdil, 2011 yılından sonra kumpaslarda yaşananları
aktardı.

Özdil yazısının son kısmında şunları kaydetti:

“Yıl 2020…

– Barış Terkoğlu gene tutuklandı.

– Barış Pehlivan gene tutuklandı.

– Murat Ağırel tutuklandı.

– Kaşif Kozinoğlu ve Oslo pazarlığı yüzünden gündemin ilk maddesi olan Milli İstihbarat Teşkilatı, gene gündemin ilk
maddesi oldu.

– Mısır'da Libya'da Suriye'de Kıbrıs'ta o günlerde yediğimiz hurmalar, bugünlerde gene tırmalıyor.

– İzmir'i gene Chp üzerinden kaşıyorlar.

– İstanbul'daki “müze” Ayasofya'nın gene “cami” olması tartışılıyor.

– Chp milletvekili Enis Berberoğlu'nun milletvekilliği düşürüldü, hapse atıldı.

– Hdp milletvekilleri Leyla Güven ve Musa Farisoğulları'nın milletvekilliği düşürüldü, hapse atıldılar.

– İsmail Dükel gözaltına alındı.

– Müyesser Yıldız gene gözaltına alındı.

2011'e bak. 2020'yi oku. Şablon, aynı şablon. Aslında kabak gibi görülüyor… Ortalığın neden gene Yüksek Askeri
Şura'dan hemen önce tozduman olduğunu merak etmek gerekiyor!”

ERKİN: HAYATINI GAZETECİLİKLE KAZANAN TÜRK MİLLİYETÇİSİ BİR KADINI NEDEN GÖZALTINA ALDINIZ

Sözcü gazetesi yazarı Aytunç Erkin, “Müyesser Yıldız, güvercin beslenen 8’inci kata çıkmadı” başlıklı yazısında, Ergenekon
kumpası sürecine değindi. Bugün de “bavulcu” gazetecilerin olduğunu söyleyen Erkin, İstanbul Emniyeti’nde kumpasların
hazırlandığı odaya giren isimlere dikkat çekti.

Erkin, şu ifadeleri kullandı:

“Hayatını gazeteciliğe adadı… 12 Haziran 2007'de başlayan kumpasların peşini bırakmadı hatta Silivri Cezaevi'nde hapis
yattı… 15 Temmuz öncesi ve sonrasında ABD destekli Fetullahçıların ‘kılcal damarlarını' dahi yazdı… Türk milliyetçilerinin ve
muhafazakarlarının ‘Gladio' diyemediği günlerde örgütün adını ‘Gladio' olarak koyan ilk milliyetçi oldu…

Türk Ordusu'nu ‘casusluk' örgütü gibi göstermek isteyenlere karşı gerçek haberleriyle direndi… Bir dönemin, ‘heykeli
dikilecek', ‘zırhlı araçlı' savcısı Zekeriya Öz'e dava kaçacak kadar yürekli… Ankara'da onu tanımayan bürokrat, emniyetçi,
asker ve siyasetçi yok… Örneğin… TBMM Başkanı Mustafa Şentop'a sorabilirler…

Siz, hayatını gazetecilikle kazanan Türk milliyetçisi bir kadını neden gözaltına aldınız? Haber kaynağından aldığı bilgileri
haber yapmadığı için kim bugüne kadar sorguya çekildi? Müyesser Yıldız gözaltına alınınca aklıma geldi… Haber
kaynağının esiri olan ‘şimşek' gibi adliye ve emniyet koridorlarını gezenlere neden dokunulmadı?”

“ZEKERİYA ÖZ'LE KARŞILIKLI OTURURKEN ‘TUTUKLANACAK GAZETECİLER' LİSTESİ HAZIRLAYANLARA İYİ
BAYRAMLAR ŞİMŞEK HIZIYLA ÇAKANLARA”

Erkin, kumpasların hazırlandığı odayı ise şöyle anlattı:

“Kardan Adam (Kırmızı Kedi) kitabımda yazmıştım…

Vatan Caddesi'ndeki İstanbul Emniyet Müdürlüğü'nün 6. katındaki İstihbarat Şube Müdürlüğü, kirli komploların kurulduğu,
yasa dışı telefon dinlemelerinin yapıldığı karanlık bir dönemin sessiz şahidi gibiydi… Birçok kumpasa ev sahipliği yapan
İstihbarat Şube Müdürlüğü'nün bir bölümü var ki, o şubede çalışanların bile görmediği, giremediği bir yer… Şube içinden
açılan bir merdivenle çıkılan, kapılarının parmak izi ile açıldığı, kozmik odaların ve telefon dinleme birimlerinin bulunduğu
labirentlerden geçilerek girilen 30 metre kare genişliğinde mütevazı bir oda bulunuyordu.

Anlattığımız mekan İstanbul Emniyet Müdürlüğü yerleşkesinde “C Blok 8. Kat” olarak bilinen yer. 2007'nin sonlarına doğru
‘Bir kafa atıp dağları yıktım' diyen polis şefi, C Blok'un çatı katına özle bir oda yaptırır. İçinde yatak da vardır, oturma grubu
da… Güvercin bile beslenir. O kadar ki o polis şefinin günün 10 saatini bile burada geçirdiği olur. Çatı katının anahtarı da
kendisinden başka kimsede yoktur. Ziyaretçileri de vardır müdürün.

Karizmatik ve yakışıklı müdür yardımcısı… Emniyet'in kabadayı gibi yürüyen diğer bir müdür yardımcısı… O dönemde



‘olmazsa olmaz amir'… Sonradan bıyık bırakan savcı ve diğer ünlü bazı savcılar ve medya dünyasının bazı etkili isimleri…
Bitmedi…

Zaman zaman domino oynanır zaman zaman çaylar içilir ve Ergenekon, Balyoz gibi operasyonların ana hatları burada
konuşulur. İlin en kudretli kişileri dahi bu kata çıkamaz.

Derler ki… 2007'den 2013'e kadar Emniyet üzerinden savcılığa gönderilen mektuplar işte burada oluşturuldu. Eldivenler
takıldı, iz bırakılmadı… Buranın müdavimleri aslında emniyet ve adliyeyi yöneten kişilerdi. Hiyerarşik yapı çatıda
bozulmuştu… Ve derler ki… Odaya girdiğinizde sizi karşılayan ilk şey büyüleyici görüntüsü ile adeta odanın içine doğan
Fatih Camii sülieti oluyordu. Balyoz kumpasında ‘Fatih Camii'ni bombalayacaklardı' iddiası bu görüntüden mi doğdu
bilinmez ama Fatih Cami'nin İstanbul'daki en güzel göründüğü yerlerden biri Vatan Caddesi'ndeki İstanbul Emniyet
Müdürlüğü'nün İstihbarat Şubesi'ndeki o çok az kişinin girebildiği odaydı.

Peki oraya hangi gazeteciler girerdi? Gazeteciler, hazırlanan ihbar mektuplarına katkıda bulunur muydu?

SONUÇ: Müyesser Yıldız'ın gazeteci olduğu… Dün de bugün de aynı Barışlar'ı, Müyesser Yıldız'ı, gerçek gazetecileri hedef
gösterenlerin ‘bavulcu' ya da ‘çantacı' oldukları unutulmamalı'! Zekeriya Öz'le karşılıklı otururken ‘tutuklanacak gazeteciler'
listesi hazırlayanlara iyi bayramlar şimşek hızıyla çakanlara!”

KONGAR: SADECE SİYASAL İKTİDARIN YIPRANMIŞLIĞININ GÖSTERGESİ

Cumhuriyet gazetesi yazarı Prof. Dr. Emre Kongar, “Gazetecilere terörle ve casuslukla ilgili suçlamalar” başlıklı yazısında
son günlerde gazetecilere ve siyasetçilere açılan soruşturmalara, siyaset biliminin ilkelerine değinerek başladı.

Kongar, siyaset biliminin ilkelerini üzerinden Türkiye’yi şöyle yazdı:

“Son günlerde, OdaTV Genel Yayın Yönetmeni Barış Pehlivan, OdaTV Haber Müdürü Barış Terkoğlu, muhabir Hülya Kılıç,
Yeniçağ Gazetesi yazarı Murat Ağırel, Yeni Yaşam Gazetesi Genel Yayın Yönetmeni Mehmet Ferhat Çelik ve Sorumlu
Yazıişleri Müdürü Aydın Keser’in ‘İstihbarat faaliyeti ile ilgili bilgi ve belgeleri ifşa etmek’ suçlamasıyla tutuklanmaları...

İstanbul Boğazı’nın en güzel yerlerinden birinde, vakıflardan çok ucuza kiralanmış bir arsa üzerinde, kurallara aykırı olarak
yapılan bir şömine ve bir çardağı belediyenin yıkma olayını saptayan, haber veren, haberi yayımlayan, İstanbul İl Başkanı
Canan Kaftancıoğlu, Cumhuriyet gazetesinin Yazıişleri Müdürü İpek Özbey, Sorumlu Yazıişleri Müdürü Olcay Büyüktaş,
muhabir Hazal Ocak ve foto muhabiri Vedat Arık’a ‘terör örgütlerine hedef göstermek’ suçlamasının yöneltilmesi...

OdaTV Ankara Temsilcisi Müyesser Yıldız ve TELE 1 Ankara Temsilcisi İsmail Dükel’in gözaltına alınması, suçlamaların
avukatlara bile söylenmemesi ama yandaş bir gazetede ‘Askeri casusluk’ suçlamasının yayımlanması... Bu kadar ciddi
suçlamaların hem gazeteciler için hem de bir kısmı asılsız, bir kısmı ise ilgisiz olaylar bahane edilerek kullanılması:

1) Sadece siyasal iktidarın yıpranmışlığının...

2) Medya üzerindeki baskıların çok yoğunlaştığının değil...

3) Aynı zamanda yargı erkinin de kötüye kullanıldığının...

Göstergesi olarak düşünülebilir.

İktidarın bütün söylem ve eylemlerini de denetleyen bağımsız yargı, hem Devletin hem de Demokrasinin temelidir!

Yaşasın demokratik ve laik hukuk devleti!”

BULUT: TÜRKİYE'DE SON DÖNEMDE GAZETECİLİK YAPMAK CEZALANDIRILIYOR

Yeniçağ gazetesi yazarı Arslan Bulut, “Muktedirler neden 'gazeteci'den korkuyor?” başlıklı yazısında Yıldız’ın gözaltına
alınmasıyla ilgili şunları kaydetti:

“Hani Müyesser Yıldız, ‘Biriyle görüşmüşüm, söyledikleri doğru ya da yanlış, haberi yapmayınca, 'Niye haber yapmadın?'
denerek casus olmakla, haberi yapsan da devlet sırlarını ifşa ile suçlanacaksın. 'Kırk katır mı kırk satır mı?' yani.’ dedi ya
bu durum, Doğu Türkistan'da kamplarda tutulan Uygur Türklerinin ‘suç listesinden suç seçmek’ zorunda bırakılmasına
benziyor! Tabii Uygur Türklerinin çektiği çile başka hiçbir zulümle kıyaslanamayacak derecede büyük ama suçlama
yöntemlerinde bir benzerlik var!

Türkiye'de son dönemde gazetecilik yapmak, yolsuzlukları ortaya çıkarmak, özellikle yargılamalardaki çelişkileri tespit
ederek gündeme getirmek cezalandırılıyor. Suçlamalar ise Çin'in suçlamalarından bile ağır! Devlet sırrını ifşa etmek veya
casusluk ne demek?

Olaylar biraz incelendiğinde, bazı suçlamalara, kişisel hınçların ve buna bağlı talimatların sebep olduğu da anlaşılıyor!”

DEMİRAĞ: GÖZALTI EV ARAMASI TAMAMEN HUKUKA AYKIRI

Yeniçağ gazetesi yazarı Yavuz Selim Demirağ “Müyesser’e ‘özel muamele’” başlıklı bir yazı kaleme aldı. Demirağ
yazısında, Yıldız’a gözaltında su verilmemesine değindi.



Demirağ yazısında şu ifadeleri kullandı:

“Defalarca gözaltına alınmış, nezarethanelerde sabahlamış biri olarak "Özel muamele"lere çok tanık oldum. Eski "Karakol"
imajı sona erdi. Kaba dayak, kötü muamele devri çok şükür bitti. Poliste eğitim seviyesi yükseldikçe sosyal ilişkiler de
gelişti. Sıradan olaylarda polis memuru, amiri insiyatif kullanabiliyor. İşlemleri bir an önce bitirip olayları tatlıya
bağlayabiliyorlar. Lakin polis de memur. Bir nevi emir kulu... Katı yönetmeliklere tabiler. Çok yukarılardan "Özel emir" gelince
"Kurallar böyle" derler, sonra "Güvenlik kameraları"nı işaret edip: "Hepsi kayıt altında. Lütfen bizi zor duruma sokmayın"
derler. İster istemez anlayış gösterirsiniz. Bizim Müyesser de "Özel" olanlardan. Müyesser'de Süleyman Soylu hakkında "Suç
duyurusu"nda bulunup, "1TL"lik tazminat davası açınca "Özel muamele"ye tabi tutuluyor. Ne de olsa polis direkt İçişleri
Bakanlığına bağlı. Yemek, içmek gibi insani ihtiyaçları konusunda "Katı kurallar"la karşılaşıyor.

Örneğin: "Su ihtiyacınız yemek zamanında verilecek..." deniyor. Yıldız kızıp "Sizin suyunuzu içmem, yemeğinizi de
yemem" diyerek pasif direnişe başlıyor. Müyesser'in tek gıdası çay ve simittir. Vazgeçilmezi 3 paket sigara... Evrensel
hukukta, uluslararası normlarda sigara tiryakileri için belli saatlerde izin verilir. Bağımlılık ihtiyacını karşılamak hukuka
bağlanmıştır. Türkiye'de ne kadar uygulandığı tartışılıyor. Müyesser'e gözaltına alındığı andan bu yana sigara içmesine
izin verilmiyor. İnsan haklarına aykırı... O'nun için en büyük işkence... Gözaltı, ev araması tamamen hukuka aykırı...
Dijital verilerin kopyalanması yapılmadı. Baştan sona hukuksuzluk var. Oysa Müyesser o polislerin annesi sayılır. Eşi
Naci Uğur yeni emekli olmuş emniyet müdürüydü. Yıllarca o polislere akademide öğretmenlik yaptı. Aksaray Polis
Okulunun 4 yıl boyunca müdürü idi...”

AVCI: HABERİ YAPSAYDI SUÇ İŞLEMİŞ OLACAKTI YAPMADI YİNE SUÇLU

Yeniçağ yazarı Servet Avcı da “Bu leke tutmaz yenisini bulun” başlıklı yazısında, Yıldız’a yöneltilen “askeri casusluk”
suçlamasına tepki gösterdi.

Avcı yazısında şunları kaydetti:

“Müyesser Yıldız'ı, uyuşturucu kaçakçılığından, cinayetten, banka soymaktan, nitelikli dolandırıcılıktan filan göz altına almış
olsalardı daha az gülerdik!.. 'Askerî casusluk' nedir ya!..

TSK'ya kumpaslarda bedel ödemiş, hak bildiği yolda gözünü budaktan esirgemeyen, devlete ve millete sadakati,
milliyetçiliği herkesçe bilinen ve gıpta edilen Müyesser Yıldız 'askerî casusluk' yaptı öyle mi?

Müyesser, bu kumpası da atlatır atlatmasına da, ona bu karayı çalanlar insan içinde onun kadar rahat gezebilirler mi, işte o
şüpheli…

Haber kaynağıyla görüşmek suç öyle mi? Yani o 'haber'i yapmamış olmak önemli değil!..

Gazetecilik ne kadar da zorlaştı böyle!.. Gazeteci 'yapmadığı haber'den suçlanıyor!.. Söz konusu haberi yapsaydı suç
işlemiş olacaktı!.. Yapmadı, yine suçlu!.. O zaman suçlama türleri, demokrasimize uygun biçimde çeşitlendirilebilir...

Haberi yapmadı ama aklından geçirebilir!.. Aklından geçirme ihtimali var!.. Aklından geçirme ihtimalini aklından
geçirebilir!.. Bunun gözü göz değil!..”

HAMŞİOĞLU: “ADALET BAKANI MI ÜSTLENECEK YILDIZ'IN SAĞLIĞINDA OLUŞABİLECEK TEHLİKENİN
SORUMLULUĞUNU”

Yeniçağ yazarı Selcan Taşçı Hamşioğlu “Yazıklar olsun” başlıklı yazısında Yıldız’ı yalnız bırakan tanıdıklarına ve
gazetecilere tepki gösterdi. Hamşioğlu yazısında ayrıca şu ifadeleri kullandı:

“Hadi diyelim, yandaş medyaya sızdırılan bilgi ve belgelerin gözaltındaki gazetecilerin avukatlarından gizlenmesi dosyadaki
kısıtlama kararıyla ilgili, dilekçelerinin reddedilmesi kısıtlama kararıyla ilgili, evlerindeki aramada el konulan dijitallerin
imajlarının alınmaması da mı kısıtlama kararıyla ilgili? Usulde yapılmış ve o dijitallerde herhangi bir oynama yapılması
halinde sonuçları da, vebali de çok ağır olabilecek bir -kasıt değilse- yanlışlık değil mi? Sigara içmelerine izin vermemek de
mi kısıtlama kararıyla ilgili? İşkence değil mi? Onun da içine sinmediği ve ‘yalnız’ kaldığı aşikar olsa da sormak
zorundayım; Adalet Bakanı mı üstlenecek, bu ve başka birçok nedenle yemek yemeyi reddeden Müyesser Yıldız'ın
sağlığında oluşabilecek hayati bir tehlikenin, arazın sorumluluğunu?”

ALDOĞAN: BUNLARI BİZ FETÖ’NÜN KUMPAS DAVALARINDA BİLE YAŞAMAMIŞKEN ŞİMDİ NE OLUYOR

Cumhuriyet gazetesi yazarı Yazgülü Aldoğan, “Gazeteciyim, casus değil!” başlıklı bir yazı kaleme aldı.

Aldoğan yazısında şunları kaydetti:

“Gerçekten zor bir durum: Haberi yazarsan ‘terörist’ suçlamasıyla tutuklanıyorsun, haber yazmak amacıyla istihbarat
toplayıp da aman neme lazım deyip yazmazsan ‘casus’ suçlamasıyla tutuklanıyorsun! OdaTV’den üçüncü kurban bu. Mimli
bir haber kanalı. Özellikle FETÖ’nün hedefinde. Zira daha önce de kumpas davaları sırasında buradan Müyesser Yıldız,
Barış Pehlivan, Barış Terkoğlu, Soner Yalçın, Doğan Yurdakul da uzun süre tutuklu yargılanmış, büyük haksızlıklara
uğramışlardı. O sıralar hangi gazeteciler yargılanmamıştı ki: Ahmet Şık, Nedim Şener, Mustafa Balbay ilk aklıma gelenler.



Müyesser Yıldız tepki baransu Şimşek fetö arşiv

Sonra tam bunların FETÖ kumpası olduğu kabul edildi, serbest kaldılar.

Gazeteciysen casussun demek aynı zamanda! Hem de gizli bilgileri kimden alıyorsun? Bir astsubaydan! Nasıl bir ordu ki
bu Libya ile ilgili casusluğa yarayacak gizli bilgiler ordunun en alt kademesinde (astsubaylardan özür dileyerek)
dolaşıyor? Müyesser gözaltına alınırken evdeki herkesin bilgisayar ve elektronik aletlerine el konuyor! Avukatları arama
tutanaklarına ulaşamıyor! Kadına su bile verilmiyor! Bunları biz FETÖ’nün kumpas davalarında bile yaşamamışken şimdi
ne oluyor? Sertleşiyoruz, daha da sertleşeceğiz demek bunlar. Bu uygulamaların hiçbiri hukuk kurallarının işlediği
demokratik bir ülkede yaşanacak durumlar değil. Bunlar hep gözdağı, henüz alınmamış olanlara!”

TILIÇ: ON BİNLERCE FETÖ’CÜ İÇERİDE YÖNTEMLERİ DIŞARIDA SERBEST VE AKTİF

BirGün gazetesi yazarı Doğan Tılıç “Casus Müyesser!” başlıklı yazısında, operasyonu eleştirdi. “Aklın askıya alındığı
zamanlardan geçiyoruz desem, yetmez!” diyen Tılıç, “Olup bitenleri aklın askıya alınması ile değil ama belki
hayatlarımıza kötücül bir aklın tam gaz hükmetme çabasıyla açıklayabiliriz. FETÖ’ye atfedilen ne varsa hepsinin izlerini
gördüğümüz bir akıl...” ifadelerini kullandı.

Tılıç yazısında özetle şunları kaydetti:

“Öyle bir casus ki Müyesser, ilaç için su bile verilmiyor ona!

Öyle bir casus ki, gözaltına alınırken FETÖ operasyoncularının bile dikkate aldığı temel yasal prosedürler göz ardı
edilebiliyor. Evini aramaya gelenler avukatına haber vermesine izin vermiyor. Evdeki tüm bilgisayar ve telefonlara el
konuluyor, ancak yasal zorunluluk olmasına karşın imajları alınmıyor. ‘Oysa 9 yıl önce, FETÖ’cü kolluk gözaltı yapmaya
geldiğinde avukatına haber vermiş, bilgisayarların imajını almıştı.’

Öyle bir casus ki Müyesser, avukatlar “kısıtlılık kararı” nedeniyle kendileriyle paylaşılmayan belge ve bilgileri operasyon
medyasından öğreniyor. Sanırım kimsenin unutmadığı o meşhur yöntem işte. On binlerce FETÖ’cü içeride, yöntemleri
dışarıda serbest ve aktif!

…Her fırsatta değerleri ve meziyetleri dünyaya reklam edilen memleket öyle bir yer haline geldi ki; gazetecilerini darp ederek
demir kapılar ardına kapatıyor, Silivri’de Barış Pehlivan’a yaptığı gibi… Öyle bir hale geldi ki; gözaltına aldığı gazeteciye ilaç
için su vermiyor, Müyesser’e yaptığı gibi...

…Müyesser’i de yalnızca bir kez gördüm. Silivri’de tutuklu gazetecileri meslek örgütleri olarak ziyaret ederken. O kısa
sohbette, en kıt insan bile; net, hayatta bir duruşu, değerleri, ilkeleri olan bir kadın olduğunu görebilirdi.

Dünyaya aynı pencereden bakmasanız da, o ufak tefek kadının içindeki cesarete, doğru bildiklerini eğilip bükülmeden
savunma azmine, kalemini kendinden başkasına kullandırmayan gazeteciliğine tereddütsüz tanıklık edersiniz.

Ne kadar manşet atıp haber yaparsanız yapın; “Müyesser Yıldız askeri casusluk suçlamasıyla gözaltına alındı” diye.

Yazdıklarınıza kendinizi bile inandıramaz, Müyesser’le casusluğu bir araya getiremezsiniz!”
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